
Ndërtoni të ardhmen tuaj duke u bërë pjesë e 
programit tonë!

BPB Juniors ofron mundësi të angazhimit të të rinjëve të cilët kanë për qëllim 
fillimin e karrierës së tyre në Bankën tonë.
Në këtë program 13-javor, ju do të bëheni pjesë e ekipit tonë, ku përmes stafit 
të bankës të cilët janë të specializuar në fusha të ndryshme të sistemit 
bankar si dhe angazhimin e Profesorëve nga Universitete, ju do të mësoni për 
industrinë, klientët tonë, bankën tonë dhe tema specifike të fushës. Ju do të 
keni mjaft mundësi për të zhvilluar aftësi të reja dhe të krijoni kontakte.
Të rinjëve në BPB Juniors të cilët me sukses kalojnë fazat e trajnimit, do të iu 
mundësohet puna praktike në Degët e Bankës, poashtu ky program mund të 
shërbejë si një urë lidhëse për tu bërë pjesë e bankës sonë.



Ne po kërkojmë:

Procesi i aplikimit dhe përzgjedhjes:

Studentë të vitit të fundit apo të sapo diplomuar;
Të ketë aftësi të mira komunikuese, organizative dhe të jetë vetë-kritikë;
Të jetë ambicioz/e, i/e hapur për tu zhvilluar dhe të përshtatet në mjedise të reja;
Të analizojë një problem, të konsiderojë këndvështrime të ndryshme dhe të vijë me një 
propozim;
Të punojë në ekip dhe të bashkëpunoj;
Njohuri të mira të g juhës angleze.

Për tu bërë pjesë e programit BPB Juniors, ju lutem të plotësoni formularin per aplikim i cili gjendet

Afati i aplikimit është deri me datë: 31 Tetor, 2019.

në këtë link; https://www.bpbbank.com/forma-e-aplikimit-per-punesim/

APPLY
ONLINE

Test
Matematikë- Logjikë& Anglisht

Aplikimi Online
Cv& Letër Motivuese

Intervista grupore

Intervista individuale

Vlerësimi përfundimtarMirësevini

Procesi i përzgjedhjes


